2024年５月14日

各 位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名
代 表 取 締 役 社 長

執 行 役 員

尾 形 浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証スタンダード）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

林  和 也

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

2024 年３月期決算短信の開示延期についてのお知らせ

当社は、2024 年３月期決算短信の開示につきまして、当初予定しておりました 2024 年５月 14

日から変更することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．決算短信開示延期の理由

当社は 2024 年３月期の決算短信を、2024 年５月 14 日に開示するべく準備を進めてまい

りましたが、連結決算手続きに時間を要しているため、開示を延期することといたしました。

２．今後の開示予定

2024 年３月期の決算短信の開示予定日については、確定次第速やかに公表いたします。

株主や投資家の皆様、関係者の皆様にご迷惑とご心配をおかけすることを深くお詫び申し上げ

ます。

以 上